نگاهی به:
از حجتیه تا حزب الله

مؤلف: علیرضا نوری زاده
ناشر: تلویزیون کانال یک، لس آنجلس.
چاپ اول ژانویه ۲۰۰۷

رضا اغنمی

صدای ما، پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۸۶ - ۹ اوت ۲۰۰۷

کتاب شامل شانزده مقاله، بعضی مستقل و بعضی درارتباط با هم و گسترده ترکیه درمجموع: طرح و تحلیل و نقد سیاست های جمهوری اسلامی ست در ابعاد گوناگون با اطلاعات مفید، دست اول و هشدار دهنده که نویسندگان در میان میگذارد.